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Keputusan Ketua Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia 

Nomor : 034 /WK 1-STEI/II/2022 

Tentang 

Dosen Pengajar Semester Genap Tahun 2021/2022 
 

Menimbang :    Dst 

Mengingat :    Dst 

 

Menetapkan : 

 

 
MEMUTUSKAN 

Pertama :  Menugaskan   Bapak /   Ibu  : ADEN APANDI, SE,. M.AK 

Sebagai Dosen Tetap/ Dosen Tidak tetap STEI untuk mengampu mata kuliah dalam 

sejumalah SKS pada Hari dan Jam yang telah ditetapkan dalam surat tugas ini. 

 
 

HARI 
JAM SANDI KODE  

SKS 
 

MATA KULIAH 
ROOM CLASS ACCESS RUANG PROGRAM  

ISI 
KULIAH M.K. KELAS ECLASS ZOOM KODE KULIAH STUDI 

           

SENIN 12:30 AKA115 2 1 WS PENGANTAR AKUNTANSI STEI003 876768 A204 S-1 AKT 36 
RABU 12:30 AKA215 7 1 WS AKUNTANSI KEUANGAN STEI008 717ii7 B107 S-1 AKT 36 
RABU 15:30 AKA115 6 1 WS PENGANTAR AKUNTANSI STEI004 aa7757 A204 S-1 AKT 35 
RABU 18:30 AKA215 4 1 WS AKUNTANSI KEUANGAN STEI005 0n7387 A203 S-1 AKT 37 
KAMIS 15:30 MJN230 6 3 MANAJEMEN KEUANGAN II STEI007 854565 A404 S-1 MGT 40 
KAMIS 18:30 MJK435 1 3 PENILAIAN BISNIS (KONST 2-1) STEI012 k6160b A505 S-1 MGT 9 

           

           

           

           

           

TOTAL SKS 10 
 

 
Kedua :    Atas penunjukkan tersebut pada amar pertama, maka kepada yang bersangkutan 

diberikan honorarium yang besarnya ditentukan sesuai dengan peraturan yang 

berlaku, dan merupakan beban anggaran Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia 

(STEI) 

Ketiga : Masa Perkuliahan Semester Genap 2021/2022 dimulai : Senin, 14 Februari 2022 

dengan hari perkuliahan terakhir, sabtu, 18 Juni 2022 (16 TM). 

Keempat :    Menaati seluruh peraturan perkuliahan yang berlaku di Sekolah Tinggi Ilmu 

Ekonomi Indonesia (STEI) 

Kelima :    Keputusan ini berlaku mulai tanggal ditetapkan. 
 

Ditetapkan di 

Pada Tanggal 

 

 
SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA (STEI) 

U.B. 

Wakil Ketua I 
 

DR. LIES ZULFIATI, SE, M.SI., Ak., CA 
 

 

 

TANDA TERIMA JADWAL MENGAJAR 
 

Kami yang bertanda tangan dibawah menyatakan BERSEDIA/ TIDAK BERSEDIA mengajar pada Semester Genap Tahun 2021/2022 

Alasan Tidak Bersedia Mengajar : ………………………………………………………………………………………………………………………………….................... 

……………………………………………………...………………………………………………………………………………………………………………………………..................... 

……………………………………………………...………………………………………………………………………………………………………………………………..................... 

Jakarta, …………........................... 

Penerima Surat 

 

 
……………………………………………………. 

Tanda tangan & Nama Jelas 

Yang Menyatakan 

 

 
……………………....................... 

Tanda tangan & Nama Jelas 



Laporan Berita Acara Perkuliahan

Periode : 2021/2022 Genap
Mata Kuliah : MJN230 - MANAJEMEN KEUANGAN II
Beban SKS : 3 sks
Kampus : Jakarta
Kelas : 06 Reguler
Jenis Kuliah : Blended

Dosen Pengampu
: DR. MUHAMMAD ANHAR , DODI PRASTUTI (Koordinator), ADEN
APANDI

Jumlah Peserta : 40
Jumlah
Pertemuan

: 16

Pertemuan 1

Waktu : 16-02-2022 15:30:00 s/d 22-02-2022 15:30:00

Judul : TM1-PENDAHULUAN

Deskripsi : Mengenal pasar keuangan

Kehadiran Mahasiswa : 95.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 TM1-PENDAHULUAN Mengenal pasar keuangan EBOOK PDF
2 RPS Rencana Pembelajaran Semester EBOOK MS. Word
3 RUANG KELAS Ruang kelas untuk pelaksanaan kuliah virtual EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 TM1-PENDAHULUAN Mengenal pasar keuangan 39

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal



No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 2

Waktu : 23-02-2022 15:30:00 s/d 01-03-2022 15:30:00

Judul : TM2-RISIKO PERUSAHAAN

Deskripsi : Risiko bisnis dan risiko keuangan

Kehadiran Mahasiswa : 95.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 TM2-RISIKO PERUSAHAAN Risiko bisnis dan risiko keuangan EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 TM2-RISIKO Risiko bisnis dan risiko keuangan 39

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai Rata-
rata

1
TM2-
RISIKO

Risiko bisnis dan risiko
keuangan

Tugas
Individu

36 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian



Pertemuan 3

Waktu : 02-03-2022 15:30:00 s/d 08-03-2022 15:30:00

Judul : TM3-R&R SAHAM

Deskripsi : Pengukuran risiko investasi saham

Kehadiran Mahasiswa : 95.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 TM3-R&R SAHAM Pengukuran risiko investasi saham EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 TM3-R&R SAHAM Pengukuran risiko saham 39

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 4

Waktu : 09-03-2022 15:30:00 s/d 15-03-2022 15:30:00

Judul : TM4-REVIEW TVM

Deskripsi : Nilai uang berdasarkan waktu terjadinya arus kas

Kehadiran Mahasiswa : 92.50 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 TM4-REVIEW TVM Nilai uang berdasarkan waktu terjadinya arus kas EBOOK PDF



2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 TM4-TVM Nilai waktu dari uang 38

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 TG2-r&r Menghitung imbalan dan risiko Tugas Individu 38 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 5

Waktu : 16-03-2022 15:30:00 s/d 22-03-2022 15:30:00

Judul : TM5-KRITERIA INVESTASI

Deskripsi : Kriteria kelayakan proyek investasi

Kehadiran Mahasiswa : 90.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 TM5-KRITERIA INVESTASI Kriteria kelayakan proyek investasi EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 TM5-KRITERIA INVESTASI Kriteria kelayakan proyek investasi 34

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata



Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 6

Waktu : 23-03-2022 15:30:00 s/d 29-03-2022 15:30:00

Judul : TM6-DECMAK1

Deskripsi : Membuat keputusan dalam capital budgetting

Kehadiran Mahasiswa : 92.50 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 TM6-DECMAK1 Membuat keputusan dalam capital budgetting EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 TM6-DECMAK1 Keputusan dalam capital budgetting 37

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai Rata-
rata

1
TUGAS3-
PORTOFOLIO

Menghitung R&R
portofolio

Tugas
Individu

37 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian



4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 7

Waktu : 30-03-2022 15:30:00 s/d 05-04-2022 15:30:00

Judul : TM7-MAKDEC2

Deskripsi : Pengambilan keputusan investasi bagian 2

Kehadiran Mahasiswa : 90.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 TM7-MAKDEC2 Keputusan investasi bagian 2 EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 TM7-MAKDEC2 Keputusan investasi bagian 2 36

3. Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-rata

1
LEMBAR
JAWABAN

Mahasiswa harus mengcopy template lembar
jawaban untuk digunakan dalam UTS pekan
depan.

Tugas
Individu

20 0.00

2 KARTU UJIAN
Unggah Kartu Ujian sekarang untuk
mengikuti UTS pekan depan

Tugas
Individu

37 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian



Pertemuan 8

Waktu : 06-04-2022 15:30:00 s/d 06-04-2022 19:30:00

Judul : TM8-UTS

Deskripsi : UTS via E-study

Kehadiran Mahasiswa : 87.50 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 TM8-UTS Unggah jawaban hanya di E-study dalam waktu yang sudah ditentukan. 36

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis
Jumlah File
Terkumpul

Durasi
Nilai
Rata-rata

1
UJIAN TENGAH
SEMESTER

Unggah jawaban di menu Ujian E-
study dalam waktu yang ditentukan !

UTS 40
0
menit

45.75

Pertemuan 9

Waktu : 13-04-2022 15:30:00 s/d 19-04-2022 15:30:00

Judul : TM9-COST OF CAPITAL

Deskripsi : Biaya atas modal yang digunakan perusahaan

Kehadiran Mahasiswa : 87.50 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File



1 TM9-COST OF CAPITAL Biaya atas modal yang digunakan perusahaan EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 TM9-COC Biaya atas modal yang digunakan perusahaan 35

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 10

Waktu : 20-04-2022 15:30:00 s/d 26-04-2022 15:30:00

Judul : TM10-RAISING CAPITAL

Deskripsi : Sumber penambahan modal

Kehadiran Mahasiswa : 82.50 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 TM10-RAISING CAPITAL Sumber penambahan modal EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 TM10-RAISING CAPITAL Sumber-sumber penambahan modal 33

3. Tugas



No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai Rata-
rata

1
TM10-RAISING
CAPITAL

Sumber-sumber penambahan
modal

Tugas
Individu

35 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 11

Waktu : 27-04-2022 15:30:00 s/d 03-05-2022 15:30:00

Judul : TM11-STRUKTUR MODAL

Deskripsi : Struktur modal dan leverage

Kehadiran Mahasiswa : 92.50 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 TM11-STRUKTUR MODAL Struktur modal dan leverage EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 TM11-STRUKTUR MODAL Struktur modal dan leverage 39

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 TUGAS-COC Menentukan biaya modal Tugas Individu 33 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal



No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 12

Waktu : 18-05-2022 15:30:00 s/d 24-05-2022 15:30:00

Judul : TM12: BEP-EBIT

Deskripsi : SM berbeda dengan EPS yang sama

Kehadiran Mahasiswa : 85.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 TM12: BEP-EBIT SM berbeda dengan EPS yang sama EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 TM12: BEP-EBIT SM berbeda dengan EPS yang sama 34

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 13

Waktu : 25-05-2022 15:30:00 s/d 31-05-2022 15:30:00



Judul : TM13-DIVIDEN

Deskripsi : Kebijakan dividen dan pengaruhnya

Kehadiran Mahasiswa : 87.50 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 TM13-DIVIDEN Kebijakan dividen dan pengaruhnya EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 TM13-DIVIDEN Kebijakan dividen dan pengaruhnya 36

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai Rata-
rata

1
TM13-
DIVIDEN

Kebijakan dividen dan
pengaruhnya

Tugas
Individu

36 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 14

Waktu : 03-06-2022 15:30:00 s/d 07-06-2022 15:30:00

Judul : TM14-SENSITIVITAS

Deskripsi : Sensitivitas NPV terhadap perubahan faktor-faktor

Kehadiran Mahasiswa : 62.50 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File



1 TM14-SENSITIVITAS Sensitivitas NPV terhadap perubahan faktor-faktor EBOOK PDF

2
Tutorial pengerjaan ujian
Pengumpulan File

Mahasiswa harus mempelajari "Tutorial
pengerjaan ujian Pengumpulan File" ini.

EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 TM14-SENSITIVITAS Sensitivitas NPV terhadap perubahan faktor-faktor 24

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 15

Waktu : 08-06-2022 15:30:00 s/d 14-06-2022 15:30:00

Judul : TM15- MERGER & AKUISISI

Deskripsi : Merger, akuisisi dan aspek-aspek terkait

Kehadiran Mahasiswa : 77.50 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 TM15- MERGER & AKUISISI Merger, akuisisi dan aspek-aspek terkait EBOOK PDF
2 TM15- MERGER & AKUISISI Tutorial UAS EBOOK PDF
3 TEMPLATE LEMBAR JAWABAN Template lembar jawaban untuk UAS EBOOK MS. Word

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 TM15-MERGER & AKUISIS Merger, akuisisi dan aspek-aspek terkait 32



3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 KARTU UJIAN Unggah kartu ujian Tugas Individu 39 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 16

Waktu : 15-06-2022 15:30:00 s/d 15-06-2022 19:30:00

Judul : TM16-UAS

Deskripsi : Ujian Akhir Semester

Kehadiran Mahasiswa : 90.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 TM16_UAS Ujian Akhir Semester 37

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata



4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis
Jumlah File
Terkumpul

Durasi
Nilai
Rata-rata

1
UJIAN AKHIR
SEMESTER

Unggahlah jawaban dalam waktu
yang sudah ditentukan !

UAS 40
0
menit

0.00

........................., 19-08-2022
Disetujui

Muhammad Ramaditya, BBA., M.Sc
NIP



Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa

Semester 2021/2022 Genap
Kode MJN230/6
Mata Kuliah MANAJEMEN KEUANGAN II
Kampus Jakarta

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan
Jumlah
Absen

Jumlah
Hadir16-02-2022

Sesi 4
23-02-2022

Sesi 4
04-03-2022

Sesi 4
09-03-2022

Sesi 4
16-03-2022

Sesi 4
23-03-2022

Sesi 4
30-03-2022

Sesi 4
06-04-2022

Sesi 4
13-04-2022

Sesi 4
20-04-2022

Sesi 4
27-04-2022

Sesi 4
18-05-2022

Sesi 4
25-05-2022

Sesi 4
03-06-2022

Sesi 4
08-06-2022

Sesi 4
15-06-2022

Sesi 4

1 21200000056 MARSANDHA SEPHIANINGRUM 1 15 (93.75%)

2 21200000121 MOHAMMAD ANDRYAN JUNIYANTO 16 (100.00%)

3 21200000130 VIVI YOLANDA SINABANG 16 (100.00%)

4 21200000147 MULYADI 1 15 (93.75%)

5 21200000151 IKA SAFITRI 1 15 (93.75%)

6 21200000156 URMILLA ALFI 16 (100.00%)

7 21200000167 ALYA MALIKA 16 (100.00%)

8 21200000168 SALSABILA AZZAHRA 16 (100.00%)

9 21200000174 TEUKU MUHAMMAD AFLIANDA 16 (100.00%)

10 21200000178 SALSABILLAH AMALIA PUTRI 1 15 (93.75%)

11 21200000182 VINA DESTHA TRI RIZQIA 16 (100.00%)

12 21200000183 FARID DARMAWAN ISMAN 16 (100.00%)

13 21200000184 IVAN MAULANA MUKTI 16 (100.00%)

14 21200000187 ANGEL MEURAKSA PANJAITAN 2 14 (87.50%)

15 21200000188 LINA AZMA OKTAVIANI 16 (100.00%)

16 21200000189 DAVA AKBAR ALI YUDAN SOLEH 16 (100.00%)

17 21200000192 FIANNA DWI FEBRIANTI 16 (100.00%)

18 21200000198 NAHDA HUSNUL KHOTIMAH 16 (100.00%)

19 21200000199 MANISHA 1 15 (93.75%)

20 21200000200 NURUL FEBRIYANI 16 (100.00%)

21 21200000201 SALFA NILAM ZAHRANI 16 (100.00%)

22 21200000202 AISKA AKROMA UMAM 16 (100.00%)

23 21200000203 MEILANI MAGDALENA 16 (100.00%)

24 21200000205 TUGI PUJI ASTUTI 16 (100.00%)

25 21200000206 ALVINA DAMAYANTI 16 (100.00%)

26 21200000208 SHERLY MERLIANA ANESTI 16 (100.00%)

27 21200000209 CHIKMAL FAJAR 16 (100.00%)

28 21200000211 I GUSTI MADE VIJRADHARMA WIKANDA 16 (100.00%)

29 21200000213 FAJRI RAMADHAN BTARA PUTRA 16 (100.00%)

30 21200000214 VIVIA RAHMA RIA 16 (100.00%)

31 21200000217 MAWARDATUS SOFIAH 16 (100.00%)

32 21200000218 FIRDA NURHALIZA 16 (100.00%)

33 21200000220 ROHMAWATI 16 (100.00%)

34 21200000221 FAHRI ADYAN 16 (100.00%)

35 21200000222 RIDHA NOVIANTI 16 (100.00%)

36 21200000228 RASYID HAIKAL SUKMA 2 14 (87.50%)

37 21200000229 MICHAEL HAMONANGAN 16 (100.00%)

38 21200000232 SALSA BILA ZALFA 16 (100.00%)

39 21206000068 NABILA AMANDA PUTRI 16 (100.00%)

40 21207000001 MAULANA HAZAN SYUQRON 2 14 (87.50%)

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 0 0 0 0 1 0 0 0 4 3 0 1 1 0 1 0 11

Mata Kuliah Lab Tidak
Jumlah SKS 3
Pengajar Dr DR. MUHAMMAD ANHAR, S.E., M.Si., Ak., CA ADEN APANDI, SE., M.Ak
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Data Nilai

Prodi : MANAJEMEN
Kode test : MJN230/6
Mata Kuliah : MANAJEMEN KEUANGAN II

Semester : 2021/2022Genap

Pengajar
: Dr DR. MUHAMMAD ANHAR, S.E., M.Si.,
Ak., CA
ADEN APANDI, SE., M.Ak

Status : Publish, Tidak Terkunci
Koreksi Nilai :
Entri Nilai
On Time

:

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05.
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama
KEHADIRAN

(10%)
TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir

Bobot Simbol

1 21200000056 MARSANDHA SEPHIANINGRUM 93.75 78 20 45 52.28 1 D

2 21200000121 MOHAMMAD ANDRYAN JUNIYANTO 100 56 30 45 49.3 1 D

3 21200000130 VIVI YOLANDA SINABANG 100 56 30 30 44.8 0 E

4 21200000147 MULYADI 93.75 89 30 45 58.58 2 C

5 21200000151 IKA SAFITRI 93.75 78 30 45 55.28 1 D

6 21200000156 URMILLA ALFI 100 100 30 45 62.5 2.5 C+

7 21200000167 ALYA MALIKA 100 89 30 50 60.7 2 C

8 21200000168 SALSABILA AZZAHRA 100 100 15 45 58 2 C

9 21200000174 TEUKU MUHAMMAD AFLIANDA 100 89 30 45 59.2 2 C

10 21200000178 SALSABILLAH AMALIA PUTRI 93.75 89 30 45 58.58 2 C

11 21200000182 VINA DESTHA TRI RIZQIA 100 89 30 60 63.7 2.5 C+

12 21200000183 FARID DARMAWAN ISMAN 100 89 30 45 59.2 2 C

13 21200000184 IVAN MAULANA MUKTI 100 89 30 45 59.2 2 C

14 21200000187 ANGEL MEURAKSA PANJAITAN 87.50 44 39 45 47.15 1 D

15 21200000188 LINA AZMA OKTAVIANI 100 89 30 50 60.7 2 C

16 21200000189 DAVA AKBAR ALI YUDAN SOLEH 100 100 30 45 62.5 2.5 C+

17 21200000192 FIANNA DWI FEBRIANTI 100 79 30 45 56.2 2 C

18 21200000198 NAHDA HUSNUL KHOTIMAH 100 89 30 55 62.2 2.5 C+

19 21200000199 MANISHA 93.75 78 30 55 58.28 2 C

20 21200000200 NURUL FEBRIYANI 100 89 30 60 63.7 2.5 C+

21 21200000201 SALFA NILAM ZAHRANI 100 100 25 65 67 2.75 B-

22 21200000202 AISKA AKROMA UMAM 100 89 30 80 69.7 3 B

23 21200000203 MEILANI MAGDALENA 100 78 30 50 57.4 2 C

24 21200000205 TUGI PUJI ASTUTI 100 100 30 45 62.5 2.5 C+

25 21200000206 ALVINA DAMAYANTI 100 89 30 60 63.7 2.5 C+

26 21200000208 SHERLY MERLIANA ANESTI 100 89 30 45 59.2 2 C

27 21200000209 CHIKMAL FAJAR 100 89 30 45 59.2 2 C

28 21200000211 I GUSTI MADE VIJRADHARMA WIKANDA 100 89 30 55 62.2 2.5 C+

29 21200000213 FAJRI RAMADHAN BTARA PUTRA 100 100 30 50 64 2.5 C+

30 21200000214 VIVIA RAHMA RIA 100 100 30 50 64 2.5 C+

31 21200000217 MAWARDATUS SOFIAH 100 100 30 45 62.5 2.5 C+

32 21200000218 FIRDA NURHALIZA 100 89 30 50 60.7 2 C
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33 21200000220 ROHMAWATI 100 100 20 55 62.5 2.5 C+

34 21200000221 FAHRI ADYAN 100 100 40 45 65.5 2.75 B-

35 21200000222 RIDHA NOVIANTI 100 100 30 65 68.5 3 B

36 21200000228 RASYID HAIKAL SUKMA 87.50 78 30 45 54.65 1 D

37 21200000229 MICHAEL HAMONANGAN 100 78 35 65 63.4 2.5 C+

38 21200000232 SALSA BILA ZALFA 100 100 30 45 62.5 2.5 C+

39 21206000068 NABILA AMANDA PUTRI 100 100 25 60 65.5 2.75 B-

40 21207000001 MAULANA HAZAN SYUQRON 87.50 44 20 45 41.45 0 E

Total 3931.25 3471 1169 2010 2388.13 0

Rata-rata 98.28 86.78 29.23 50.25 59.70 0

Batas Akhir Entri Nilai

1 18-04-2022 s.d 20-04-2022
2 24-06-2022 s.d 28-06-2022
3 24-06-2022 s.d 28-06-2022
4 27-06-2022 s.d 28-06-2022
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